
gemeente

Oude IJsselstreek
Burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders met bijbehorende bijlagen,

overwegende, dat

het ontwerpwijzigingsplan 'Buitengebied, locatie Eikelenboomseweg 2 Gendringen' van 21
december 2023 tot en met 31 januari 2024 ter inzage heeft gelegen;

binnen genoemde termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op het bepaalde in afdeling 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de
Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

1. het wijzigingsplan 'Buitengebied, locatie Eikelenboomseweg 2 Gendringen' met
identificatiecode (planlD) NL.IMRO.1509.BP000230 vast te stellen, op basis van de
wijzigingsbevoegdheid in artikel 3.7.2 van het bestemmingsplan 'Buitengebied Oude
IJsselstreek 2017'.

Aldus besloten in de vergadering van het college van rgemeester e

re ren wethouders,


